
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 марта 2023 года             № 280-РП 

 

 

 

О результатах работы Воткинской  

городской Думы за 2022 год 

 

 

 

Заслушав отчет о результатах работы Воткинской городской Думы за 2022 год, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы,  

Дума решает: 

 1. Информацию, представленную в отчёте о результатах работы Воткинской 

городской Думы за 2022 год, принять к сведению. 

 2. Информацию о результатах работы Воткинской городской думы за 2022 год 

довести до жителей города, в том числе посредством размещения в социальных сетях и на 

официальном сайте муниципального образования «Город Воткинск».  

3. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск».  

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


